ПРОТОКОЛ № 1

Общего собрания учредителей

Саратовского областного общественного объединения
«ГОСРОЗЫСК Саратовская область»

Место проведения Общего собрания учредителей:   г.Саратов, ул.____________, дом __, кв. __
Дата проведения собрания: «___»__________2020 г.
Время начала собрания: 11-00 по местному времени.
Время окончания собрания: 11-30 по местному времени.
ПРИСУТСТВУЮТ УЧРЕДИТЕЛИ:
- гражданин Российской Федерации __________________(Ф.И.О.) (паспорт гражданина РФ____________, выдан _____________ __.__.____ г., код подразделения______, адрес регистрации:________________________________________________________________);
- гражданин Российской Федерации __________________(Ф.И.О.) (паспорт гражданина РФ____________, выдан _____________ __.__.____ г., код подразделения______, адрес регистрации:________________________________________________________________);
- гражданин Российской Федерации __________________(Ф.И.О.) (паспорт гражданина РФ____________, выдан _____________ __.__.____ г., код подразделения______, адрес регистрации:________________________________________________________________);
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Избрание председателя и секретаря Общего собрания учредителей, лица ответственного за подсчет голосов.

2.Создание Саратовского областного общественного объединения «ГОСРОЗЫСК Саратовская область».
3.Избрание руководящих и контрольно-ревизионного органов – Правления, Председателя Правления и Ревизора Отделения.
1.По первому вопросу слушали______________. Предложено Председателем Общего собрания учредителей избрать___________, секретарем –___________Подсчет голосов –________________
Постановили – Председателем Общего собрания учредителей избрать_______________, секретарем –_____________Подсчет голосов –_______________________.
Голосовали: «за» - единогласно.
2.По второму вопросу слушали_____________, который сообщил об учреждении Саратовского областного общественного объединения «ГОСРОЗЫСК Саратовская область». Предложено создать Саратовское областное общественное объединение «ГОСРОЗЫСК Саратовская область». Постановили – создать Саратовское областное общественное объединение «ГОСРОЗЫСК Саратовская область».
Голосовали: «за» - единогласно.

3.По третьему вопросу слушали _____________Предложено избрать руководящие и контрольно-ревизионный органы.

Постановили – избрать руководящие и контрольно-ревизионный органы – Правление Объединения, Председателя Правления Объединения и Ревизора Объединения в следующем составе:

а) Правление Объединения –____________________(Ф.И.О.), ________________________(Ф.И.О.)
б) Председатель Объединения –____________________(Ф.И.О.);

в) Ревизор Объединения –____________________(Ф.И.О.).

Голосовали: «за» - единогласно.

Председатель собрания
     __________________  _________(Ф.И.О.)
Секретарь собрания
    ____________________ ________(Ф.И.О.)
Подсчет голосов
     ____________________ _________(Ф.И.О.)